



# DISEÑOS

ARQUITECTO CONST. Y DISEÑOS PUELLO S.R.L

RNC. 1-30-43520-2

TEL 809-879-5453

DIR. AV TAMBORIL #3 PLAZA EDERMIRA LOCAL 2-1 MONTERICO SANTIAGO REP. DOM.

Email. [acdisenospuello@gmail.com](mailto:acdisenospuello@gmail.com) / [alfredpuello@hotmail.com](mailto:alfredpuello@hotmail.com)

COTIZACION A00200

## CONDICIONES DE VENTA

Tiempo de 15 DIAS

Forma de pago 100% contra entrega

FACTURA :	31/5/2019
RNC CLIENTE:	101821256
NOMBRE O RAZON SOCIAL :	EDENORTE DOMINICANA

## MATERIALES VARIOS

No	Descripción Partidas	CANT	DETALLE	Precio	Total
1.00	<b>MATERIALES</b>				
1.01	SOLDADOR ESTAÑO 40 VATIOS	8	UNIDAD	RD\$ 677.97	RD\$ 5,423.73
1.02	PRENSA D/BANCO GIRATORIA 4"	2	UNIDAD	RD\$ 4,661.02	RD\$ 9,322.03
1.03	PRENSA MECANICA DE MESA DE TRABAJO, 6"	3	UNIDAD	RD\$ 8,389.83	RD\$ 25,169.49
1.04	MAQUINA PARA SOLDAR	1	UNIDAD	RD\$ 50,423.73	RD\$ 50,423.73
1.05	SOLDADOR ESTAÑO 100 VATIOS	6	UNIDAD	RD\$ 550.85	RD\$ 3,305.08
1.06	BASE PARA SOLDADOR	4	UNIDAD	RD\$ 296.61	RD\$ 1,186.44
1.07	SOLDADOR EST, SOLDADURA, AIRE,EXT.HUMO	2	UNIDAD	RD\$ 10,593.22	RD\$ 21,186.44
<b>SUBTOTAL</b>					<b>\$116,016.95</b>
2.00	ITBIS	%	18%		\$20,883.05
3.00	<b>Total General</b>				<b>\$136,900.00</b>

### Nota:

Ver detalles de las características de los materiales cotizados conforme fichas técnicas y catálogo de materiales adjunto.



Preparado por

Recibido por